
Hlasování z jednání zastupitelstva 
města 12.9.2022   

Datum konání: 12. 9. 2022 

129 Vyhodnocení podpořeného projektu z 
grantového programu "Město bez bariér - 2021" 

Vyhodnocení podpořeného projektu z grantového programu "Město 
bez bariér - 2021" 

Zastupitelstvo města projednalo souhrnnou zprávu Sociálního výboru, 
která vyhodnocuje podpořený grantový projekt v sociální oblasti v 
roce 2021, dle podkladové přílohy č. 71610. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 138/22 

130 Finanční výbor - informace o průběžné kontrole 
věcného a finančního využívání rezervy 
rozpočtových prostředků vyčleněných na 
humanitární pomoc 



Finanční výbor - informace o průběžné kontrole věcného a finančního 
využívání rezervy rozpočtových prostředků vyčleněných na 
humanitární pomoc 

Zastupitelstvo města se seznámilo s výsledky průběžné kontroly 
věcného a finančního využívání rezervy rozpočtových prostředků 
vyčleněných na humanitární pomoc uprchlíkům z míst postižených 
válečným konfliktem. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 139/2022 

139 Ceny města Havlíčkova Brodu pro nejlepší žáky 
základních škol za školní rok 2021/2022 

Ceny města Havlíčkova Brodu pro nejlepší žáky základních škol za 
školní rok 2021/2022 

Zastupitelstvo města schvaluje 21 laureátů na udělení Ceny města 
Havlíčkova Brodu pro nejlepší žáky základních škol za školní rok 
2021/2022:  
Základní škola a Praktická škola, U Trojice: 5 000 Kč - Jiří Čejka, 3 000 
Kč - Jakub Šullík, 2 000 Kč - Jakub Pavel Elischer; 
ZŠ Konečná: 5 000 Kč - Filip Přemysl Denemark, 3 000 Kč - Magdaléna 
Hochmanová, 2 000 Kč - Karolína Žáková;  
ZŠ Nuselská: 5 000 Kč - Denisa Chladová, 3 000 Kč - Karolína 



Chadimová, 2 000 Kč - Kristýna Bláhová;  
ZŠ Štáflova: 5 000 Kč - Jessica Adamcová, 3 000 Kč - Tereza 
Vodičková, 2 000 Kč - Petr Žák; 
ZŠ V Sadech: 5 000 Kč - Filip Kubeš, 3 000 Kč - Tomáš Zvolánek, 2 000 
Kč - Rudolf Juhaňák; 
ZŠ a MŠ Wolkerova: 5 000 Kč - Julie Vencová, 3 000 Kč - Vendula 
Kotlasová, 2 000 Kč - Adéla Němcová; 
Gymnázium Havlíčkův Brod: 5 000 Kč - Šimon Mach 3 000 Kč - 
Johanka Juklová, 2 000 Kč Adam Beňuš. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 140/22 

140 Zpráva z valné hromady společnosti VODA 
Želivka, a.s. 

Zpráva z valné hromady společnosti VODA Želivka, a.s. 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z řádné valné hromady 
společnosti VODA Želivka, a.s. IČO 26496224 konané 17. června 2022 
předložený v podkladové příloze č. 71791. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    



Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 141/22 

115 Změna závazných ukazatelů stanovených 
schváleným rozpočtem města pro rok 2022 - 
Městské divadlo a kino Ostrov s.r.o. 

Změna závazného ukazatele stanoveného schváleným rozpočtem 
města pro rok 2022 - Městské divadlo a kino Ostrov s.r.o. 

Zastupitelstvo města mění závazné ukazatele schváleného rozpočtu 
2022 pro společnost Městské divadlo a kino Ostrov s.r.o. takto: 
Záv. Ukazatel č. 7. - Městské divadlo a kino Ostrov s.r.o. - neinvestiční 
transfer z rozpočtu města na úhradu služby ve veřejném zájmu – nová 
hodnota 2 300 000 Kč 
Záv. Ukazatel č. 8. - Městské divadlo a kino Ostrov s.r.o. - investiční 
transfer z rozpočtu města na úhradu služby ve veřejném zájmu – nová 
hodnota 2 550 000 Kč. 
Zastupitelstvo města ukládá radě města rozpočtově vypořádat změnu 
ukazatelů nejpozději do konce 4Q 2022 bez dopadu na schválený cíl 
rozpočtového hospodaření města stanovený pro rok 2022. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann    x 

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    



Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 142/22 

141 Cena města Havlíčkův Brod - Nejkrásnější kniha 
32. Podzimního knižního veletrhu 

Cena města Havlíčkův Brod - Nejkrásnější kniha 32. Podzimního 
knižního veletrhu 

Zastupitelstvo města schvaluje udělení "Ceny města Havlíčkův Brod 
za nejkrásnější knihu Podzimního knižního veletrhu" v rámci 32. 
Podzimního knižního veletrhu ve výši 40.000 Kč.  
 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 181/22 

113 Záměr prodeje pozemku č. 659/4 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Rozkošská 

Záměr prodeje pozemku č. 659/4 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Rozkošská 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 659/4 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod není pro město zbytný a není určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku 
č. 659/4 o výměře 56 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben   x  

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič   x  

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 23 0 2 0 

Podíl 92%  0%  8%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 143/22 

117 Záměr směny pozemků v k.ú. Poděbaby - u 
letiště 

Záměr směny pozemků v k.ú. Poděbaby - u letiště 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 126/46 o výměře 
444 m2 a pozemek č. 557/3 o výměře 222 m2 v katastrálním území 
Poděbaby jsou pro město zbytné a jsou určeny k prodeji. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru směny části 
pozemku č. 126/46 o výměře 444 m2 a pozemku č. 557/3 o výměře 222 



m2, vše v katastrálním území Poděbaby ve vlastnictví města Havlíčkův 
Brod za část pozemku č. 160/1 o výměře 666 m2 v katastrálním území 
Poděbaby. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 146/22 

120 Kupní smlouva - Jilemník 

Kupní smlouva - Jilemník 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření kupní smlouvy č. 
UZSVM/HHB/2781/2022-HHBM, ve věci koupě pozemku č. st. 20, č. 554 
v katastrálním území Jilemník za cenu 180.150 Kč, dle podkladové 
přílohy č. 71669. Prodávajícím je Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    



Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 149/22 

123 Prodej pozemků č. 53/46 a 511/4 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 

Prodej pozemku č. 511/4 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 511/4 o výměře 197 
m2 v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu I. S. a A. S., 
Havlíčkův Brod za cenu 170 Kč/m2. Kupující dále uhradí související 
náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým majetkem 
města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 152/22 

Prodej pozemku č. 53/46 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 53/46 o výměře 111 
m2 v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu A. Ch. a Z. Ch., 
Havlíčkův Brod, za cenu 170 Kč. Kupující dále uhradí související 
náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým majetkem 
města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 153/22 

118 Záměr prodeje pozemku č. 711 v k.ú. Poděbaby 

Záměr prodeje pozemku č. 711 v k.ú. Poděbaby 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 711 v katastrálním 
území Poděbaby je pro město zbytný a je určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku č. 
711 o výměře 116 m2 v katastrálním území Poděbaby. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    



Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 147/22 

122 Prodej pozemku č. 3908 v k.ú. Havlíčkův Brod - 
U Vítků 

Prodej pozemku č. 3908 v k.ú. Havlíčkův Brod - U Vítků 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 3908 o výměře 19 
m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. Kupující: L. D., narozen 
Havlíčkův Brod Kupní cena: 1800 Kč/m2 Město Havlíčkův Brod uhradí 
související náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým 
majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    



Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 151/22  

124 Zvýšení základního kapitálu společnosti 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. upsáním 
nových kmenových akcií (převod stavby Vodovod 
Veselice, Termesivy - rozšíření kanalizace, Obytná 
zóna Rozkoš, Termesivy - prodloužení kanalizace) 

Zvýšení základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s. upsáním nových kmenových akcií (převod stavby 
Vodovod Veselice, Termesivy - rozšíření kanalizace, Obytná zóna 
Rozkoš, Termesivy - prodloužení kanalizace) 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o upsání akcií dle 
přílohy č. 71829 se společností Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a.s. se sídlem Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 481 73 
002. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 154/22 



Zvýšení základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s. upsáním nových kmenových akcií (převod stavby 
Vodovod Veselice, Termesivy - rozšíření kanalizace, Obytná zóna 
Rozkoš, Termesivy - prodloužení kanalizace) 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dohody o započtení 
pohledávky dle přílohy č. 71830 se společností Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s. se sídlem Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 
481 73 002. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 155/22 

121 Prodej podílu pozemku č. 3057/3 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Kyjovská 

Prodej podílu pozemku č. 3057/3 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Kyjovská 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej podílu id. 1/2 pozemku č. 3057/3 
o výměře 13 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod spoluvlastníkům 
pozemku: 
L. Z., Havlíčkův Brod,  
S. J., Březová,  
S. V., Březová,  



za cenu 2.600 Kč. Kupující dále uhradí související náklady v souladu 
se zásadami dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 150/22 

119 Přijetí daru od Kraje Vysočina - pozemky - ulice 
Kyjovská 

Přijetí daru od Kraje Vysočina - pozemky - ulice Kyjovská 

Zastupitelstvo města schvaluje přijetí daru pozemků č. 3051/11, 
3051/12, 3051/16, 3051/3, 3051/34, 3051/4, 3051/40, 3051/41, 3051/46, 
3051/5, 3051/6, 3051/37 a pozemku č. 3051/1 o výměře 10.487 m2 
vytvořeného GP z pozemku č. 3051/1, pozemku č. 3051/17 o výměře 
128 m2 vytvořeného GP z pozemku č. 3051/17, pozemku č. 3051/59 o 
výměře 58 m2 vytvořeného GP z pozemku č. 3051/7, pozemku č. 
3051/63 o výměře 36 m2 vytvořeného z pozemků č. 3051/31 a 3051/32, 
pozemku č. 3051/7 o výměře 2.969 m2 vytvořeného GP z pozemku č. 
3051/7 a pozemku č. 3051/8 o výměře 624 m2 vytvořeného GP z 
pozemku č. 3051/8, vše v katastrálním území Havlíčkův Brod od Kraje 
Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava. Související náklady uhradí 
město Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    



Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 148/22 

138 Zpráva z valné hromady obchodní společnosti 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 

Zpráva z valné hromady obchodní společnosti Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s. 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z řádné valné hromady 
obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. IČO 
48173002 konané dne 12. května 2022 předložený v podkladové 
příloze č. 72849. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    



Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 157/22 

116 Záměr prodeje pozemku č. 1381/4 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - Vlkovsko 

Záměr prodeje pozemku č. 1381/4 v k.ú. Havlíčkův Brod - Vlkovsko 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 1381/4 o výměře 117 m2 
v katastrálním území Havlíčkův Brod není pro město zbytný a není 
určený k prodeji. Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru 
prodeje pozemku č. 1381/4 o výměře 117 m2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar   x  

Jana Fischerová   x  

Vladimír Frič   x  

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek   x  

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber   x  

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská   x  

Ivana Mojžyšková   x  

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz    x 

Vladimír Slávka   x  

Jan Sojka   x  

Lucie Stehlíková   x  

Zbyněk Stejskal  x   

Ivana Štrossová   x  

Jan Tecl   x  

Veronika Vošická Buráňová   x  

Eva Vyoralová   x  

Celkem 9 1 14 1 

Podíl 36%  4%  56%  4%  

Návrh nebyl přijat. 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 1381/4 o výměře 117 m2 
v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytný a je určený k 
prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje 



pozemku č. 1381/4 o výměře 117 m2 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý   x  

Pavel Duben   x  

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič   x  

Tomáš Hermann  x   

Václav Hlaváč  x   

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová   x  

Jan Kerber   x  

Jan Kletečka   x  

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík   x  

Veronika Prchalová  x   

Ondřej Rázl   x  

Jan Schwarz  x   

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 13 4 8 0 

Podíl 52%  16%  32%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 145/22 

114 Záměr prodeje části pozemku č. 578/6 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - U Panských 

Záměr prodeje části pozemku č. 578/6 v k.ú. Havlíčkův Brod - U 
Panských 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 578/6 o výměře 11 
m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytná a je 
určena k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku č. 578/6 o výměře 11 m2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    



Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 144/22 

137 Podání žádosti o převod pozemku č. 564/8 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Ledečská 

Podání žádosti o převod pozemku č. 564/8 v k.ú. Havlíčkův Brod - 
ulice Ledečská 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o převod pozemku č. 
564/8 v katastrálním území Havlíčkův Brod z vlastnictví České 
republiky - právo hospodaření Správa železnic, státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1, do vlastnictví města 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 156/22 

132 Finanční podpory poskytované z rozpočtu města 
Havlíčkův Brod - kulturní granty 2022 - Obnovení, 
zakládání a udržování kulturních tradic města 2022 - 
2. kolo 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
kulturní granty 2022 - Obnovení, zakládání a udržování kulturních 
tradic města 2022 - 2. kolo 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu ve výši 16 500 Kč z 
grantového programu Obnovení, zakládání a udržování kulturních 
tradic města 2022 - 2. kolo spolku Orel jednota Havlíčkův Brod, IČO 
75101586, se sídlem Machačova 2145, 580 01 Havlíčkův Brod na 
projekt Adventní pohádkově-taneční odpolko v souladu s podanou 
žádostí o poskytnutí grantu, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí grantu z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 71617, 
č. 71616, č. 71615, č. 71614. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl    x 

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 158/22 

136 Zpráva z jednání členské schůze Lesního 
družstva ve Štokách 



Zpráva členské schůze Lesního družstva ve Štokách 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis členské schůze Lesního 
družstva ve Štokách IČO 64829561 ze dne 24. června 2022, předložený 
v podkladové příloze č. 71807. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič    x 

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 170/22 

133 Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, 
na základě Smluv o přistoupení k Pověření Kraje 
Vysočina 

Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, na základě Smluv o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a 
Kolpingovým dílem ČR, z. s., náměstí Republiky 286/22, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, IČO: 43379729 na rok 2022, dle podkladové přílohy č. 
71819. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    



Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 159/22 

Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, na základě Smluv o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a 
Fokusem Vysočina, z. ú., 5. května 356, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 
15060603 na rok 2022, dle podkladové přílohy č. 71820. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 160/22 

Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, na základě Smluv o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a 
ÚSVITEM - zařízením SPMP Havlíčkův Brod, z. ú., Nádražní 909, 580 01 
Havlíčkův Brod, IČO: 60128640 na rok 2022, dle podkladové přílohy č. 
71821. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 161/22 

Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, na základě Smluv o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a 
Oblastní charitou Havlíčkův Brod, B. Němcové 188, 580 01 Havlíčkův 
Brod, IČO: 15060233 na rok 2022, dle podkladové přílohy č. 71822. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    



Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 162/22 

Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, na základě Smluv o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a 
Centrem pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o. p. s., Vrchlického 
57, 586 01 Jihlava, IČO: 26594706 na rok 2022, dle podkladové přílohy 
č. 71823. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 163/22 

Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, na základě Smluv o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a 
Benediktem, z. s., Klášterní 60, 583 01 Chotěboř, IČO: 70868832 na rok 
2022, dle podkladové přílohy č. 71824. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 164/22 

Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, na základě Smluv o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a 
Diecézní charitou Brno, třída Kap. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno, IČO: 
44990260 na rok 2022, dle podkladové přílohy č. 71825. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    



Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 165/22 

Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, na základě Smluv o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a 
HÁTOU, o. p. s., Barborka 1191, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO: 
28861094 na rok 2022, dle podkladové přílohy č. 71826. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 166/22 



Dofinancování poskytovatelů sociálních služeb, na základě Smluv o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o 
přistoupení k Pověření Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a 
Spolkem pro lůžkový hospic Mezi stromy, z. s., U Šlapanky 1387, 580 
01 Havlíčkův Brod, IČO: 04273176 na rok 2022, dle podkladové přílohy 
č. 71827. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 167/22 

135 Změna Zřizovací listiny příspěvkové organizace 
Sociální služby města Havlíčkova Brodu 

Změna Zřizovací listiny příspěvkové organizace Sociální služby města 
Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu schvaluje změnu Zřizovací 
listiny příspěvkové organizace Sociální služby města Havlíčkova 
Brodu v souvislosti s provozováním přepravy seniorů a 
handicapovaných osob „Taxík-Maxík“, a to od 1. 10. 2022, dle 
podkladové přílohy č. 72889. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    



Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 169/22  

134 Koncepce prorodinné politiky města Havlíčkův 
Brod na období let 2022-2026 

Koncepce prorodinné politiky města Havlíčkův Brod na období let 
2022-2026 

Zastupitelstvo města schvaluje Koncepci prorodinné politiky města 
Havlíčkův Brod na období let 2022-2026, dle podkladové přílohy č. 
72934. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    



Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 168/22 

125 Program regenerace městské památkové zóny 
Havlíčkův Brod - aktualizace 2022 

Program regenerace městské památkové zóny Havlíčkův Brod - 
aktualizace 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje dokument Program regenerace 
městské památkové zóny Havlíčkův Brod - aktualizace 2022, 
zpracovaný Ing. arch. Jiřím Markem, autorizovaným architektem č.aut. 
00458, Vratná 1545, Chotěboř dle podkladové přílohy č. 72856. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič    x 

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 171/22 

126 Zpráva z řádné valné hromady Vodovody a 
kanalizace Chrudim, a.s. 

Zpráva z řádné valné hromady Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. 



Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z řádné valné hromady 
společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. IČO 48171590 
konané dne 14. června 2022 dle podkladové přílohy č. 72854. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý    x 

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič    x 

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 172/22 

127 Změna ÚPHB č. 10 - vydání Změny - rozhodnutí 
o námitkách 

Změna ÚPHB č. 10 - námitky 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. 
f) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a dle §172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
rozhodlo o námitkách podaných ke konceptu Územního plánu 
Havlíčkův Brod následovně: 
Námitka č. 1: O. P., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 2: P. J., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 3: Š. J., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 4: K. R., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 5: M. P., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 6: J. P., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 7: K. S., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 8: P. B., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 9: H. S., - námitce se nevyhovuje 



Námitka č. 10: L. S., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 11: D. A., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č. 12: M. K., - námitce se nevyhovuje 
 
Nedílnou součástí tohoto usnesení je i příloha č. 71768 „NÁVRH 
ROZHODNUTÍ O NÁMITKÁCH A NÁVRH VYHODNOCENÍ PŘIPOMÍNEK 
uplatněných k návrhu Změny č. 10 územního plánu Havlíčkův Brod“ 
se zněním a odůvodněním jednotlivých námitek. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý    x 

Pavel Duben   x  

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič   x  

Tomáš Hermann   x  

Václav Hlaváč   x  

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber   x  

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková   x  

Milan Plodík   x  

Veronika Prchalová   x  

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz   x  

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 15 0 9 1 

Podíl 60%  0%  36%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 173/22 

Změna ÚPHB č. 10 - vydání 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. 
c) zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), za použití § 43 odst. 4 a § 55 odst. 2 stavebního 
zákona, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, § 13 
a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti, ve spojení s ustanovením § 188 odst. 4 
stavebního zákona, vydává Změnu č. 10 Územního plánu Havlíčkův 
Brod, formou opatření obecné povahy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý    x 

Pavel Duben   x  

Miloš Fikar x    



Jana Fischerová x    

Vladimír Frič   x  

Tomáš Hermann   x  

Václav Hlaváč   x  

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber   x  

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková   x  

Milan Plodík   x  

Veronika Prchalová   x  

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz   x  

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 15 0 9 1 

Podíl 60%  0%  36%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 174/22 

128 Změna ÚPHB č. 9 - návrh na vydání územního 
plánu 

Změna ÚPHB č. 9 - námitky 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. 
f) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a dle §172 odst.5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
rozhodlo o námitkách podaných ke konceptu Územního plánu 
Havlíčkův Brod následovně: 
Námitka č.1 – M. S., R. S., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.2 – J. H., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.3 – M. S., M. S., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.4 – J. V., Světlá nad Sázavou - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.5 – P. M., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.6 – K. N., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.7 – J. K., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.8 – L. K., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.9 – M. Š., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.10 – J. M., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.11 – P. M., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.12 – M. N., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.13 – M. N., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.14 – P. B., - námitce se nevyhovuje 
Námitka č.15 – R. A., - námitce se nevyhovuje 



Námitka č.16 – J. V., - námitce se nevyhovuje 
 
Nedílnou součástí tohoto usnesení je i příloha č. 71770 „NÁVRH 
ROZHODNUTÍ O NÁMITKÁCH A NÁVRH VYHODNOCENÍ PŘIPOMÍNEK 
uplatněných k návrhu Změny č.9 územního plánu Havlíčkův Brod“ se 
zněním a odůvodněním jednotlivých námitek. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý   x  

Pavel Duben   x  

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič   x  

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková  x   

Milan Plodík   x  

Veronika Prchalová    x 

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz    x 

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 18 1 4 2 

Podíl 72%  4%  16%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 175/22 

Změna ÚPHB č. 9 - návrh na vydání územního plánu 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. 
c) zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), za použití § 43 odst. 4 a § 55 odst. 2 stavebního 
zákona, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, § 13 
a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti, ve spojení s ustanovením § 188 odst. 4 
stavebního zákona, vydává Změnu č. 9 Územního plánu Havlíčkův 
Brod, formou opatření obecné povahy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý   x  

Pavel Duben   x  

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič   x  

Tomáš Hermann x    



Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková  x   

Milan Plodík   x  

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 20 1 4 0 

Podíl 80%  4%  16%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 176/22 

142 Změna ÚP HB č. 7 - výběr nejvhodnější varianty 

Změna ÚP HB č. 7 - výběr nejvhodnější varianty 

Zastupitelstvo města, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), za použití § 43 odst. 4, § 55 odst. 2 a §51 odst. 2 stavebního 
zákona, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, § 13 
a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti, ve spojení s ustanovením § 188 odst. 4 
stavebního zákona, schvaluje návrh výběru nejvhodnější varianty pro 
realizaci Změny č. 7 územního plánu Havlíčkův Brod dle přílohy 
č. 71771 "Změna č. 7 Územního plánu Havlíčkův Brod Výběr varianty – 
propojení obchvat Jihlavská – Šmolovy", variantu č. 4. Zastupitelstvo 
města ukládá radě města jednat s projektantem a dotčenými obcemi o 
vedení trasy č. 4 v optimální trase.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý   x  

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič   x  

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč   x  

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík   x  



Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 21 0 4 0 

Podíl 84%  0%  16%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 177/22 

Zastupitelstvo města, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), za použití § 43 odst. 4, § 55 odst. 2 a §51 odst. 2 stavebního 
zákona, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, § 13 
a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti, ve spojení s ustanovením § 188 odst. 4 
stavebního zákona, schvaluje návrh výběru nejvhodnější varianty pro 
realizaci Změny č. 7 územního plánu Havlíčkův Brod dle přílohy č. 
71771 "Změna č. 7 Územního plánu Havlíčkův Brod Výběr varianty - 
propojení obchvat Jihlavská - Šmolovy", variantu č. 2. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben   x  

Miloš Fikar   x  

Jana Fischerová   x  

Vladimír Frič x    

Tomáš Hermann    x 

Václav Hlaváč   x  

Libor Honzárek   x  

Magdalena Chvílová Weberová   x  

Jan Kerber   x  

Jan Kletečka   x  

Libuše Milichovská   x  

Ivana Mojžyšková   x  

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová   x  

Ondřej Rázl   x  

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka   x  

Jan Sojka   x  

Lucie Stehlíková   x  

Zbyněk Stejskal   x  

Ivana Štrossová   x  

Jan Tecl  x   

Veronika Vošická Buráňová   x  

Eva Vyoralová    x 

Celkem 4 1 18 2 

Podíl 16%  4%  72%  8%  

Návrh nebyl přijat. 



86 Návrh změny ÚP HB č. 124 

Návrh změny ÚP HB č. 124 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 70437, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „PV – 
PLOCHA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ" na „VZ – PLOCHA VÝROBY A 
SKLADOVÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý   x  

Pavel Duben    x 

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič    x 

Tomáš Hermann   x  

Václav Hlaváč   x  

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová    x 

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 19 0 3 3 

Podíl 76%  0%  12%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 178/22 

131 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 

143 Žádost o individuální dotaci - Tělovýchovná 
jednota Jiskra Havlíčkův Brod (Novostavba 
tréninkové sportovní haly) 

Žádost o individuální dotaci - Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův 
Brod (Novostavba tréninkové sportovní haly) 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města na rok 2022 ve výši 15 000 000 Kč spolku 



Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s., IČO 00529672, se 
sídlem Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod na realizaci projektu 
Novostavba tréninkové sportovní haly, Havlíčkův Brod a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
dle podkladové přílohy č. 72947. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    

Vladimír Frič    x 

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber x    

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz    x 

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová    x 

Eva Vyoralová x    

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 179/22 

Žádost o deklaraci dofinancování spoluúčasti na realizaci projektu - 
Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod (Novostavba tréninkové 
sportovní haly) 

Zastupitelstvo města projednalo předpokládaný způsob financování 
projektu Novostavba tréninkové sportovní haly v celkové hodnotě 
71,551 mil. Kč s dotační podporou Národní sportovní agentury v 
objemu 40,0 mil. Kč. Projekt bude realizovat Tělovýchovná jednota 
Jiskra Havlíčkův Brod z.s., IČO 00529672 v období 09/2022 až 
31/12/2023. Zastupitelstvo města deklaruje, že v roce 2023 bude 
spolupracovat s příjemcem podpory na získání prostředků z rozpočtu 
kraje Vysočina a společně zajistí financování projektu k jeho 
dokončení v celkové max. hodnotě 16,551 mil. Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Zdeněk Dobrý x    

Pavel Duben x    

Miloš Fikar x    

Jana Fischerová x    



Vladimír Frič    x 

Tomáš Hermann x    

Václav Hlaváč x    

Libor Honzárek x    

Magdalena Chvílová Weberová x    

Jan Kerber    x 

Jan Kletečka x    

Libuše Milichovská x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Plodík x    

Veronika Prchalová x    

Ondřej Rázl x    

Jan Schwarz x    

Vladimír Slávka x    

Jan Sojka x    

Lucie Stehlíková x    

Zbyněk Stejskal x    

Ivana Štrossová x    

Jan Tecl x    

Veronika Vošická Buráňová x    

Eva Vyoralová x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 180/22 


